UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

BTC CUỘC THI SÁNG TẠO

THANH, THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG

Số:            /QĐ-BTC.CT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc xếp giải thưởng Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi đồng

huyện Hồng Ngự lần VII năm 2020

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH, THIẾU

NIÊN, NHI ĐỒNG HUYỆN HỒNG NGỰ LẦN THỨ VII NĂM 2020

Căn cứ Quyết định số 3759/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân huyện Hồng Ngự, về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo

thanh, thiếu niên, nhi đồng huyện Hồng Ngự lần thứ VII năm 2020;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 672/TTr-HĐGK.CT ngày 13 tháng 7 năm 2020

của Chủ tịch Hội đồng Giám khảo về việc đề nghị xếp giải thưởng Cuộc thi Sáng

tạo thanh, thiếu niên, nhi đồng huyện Hồng Ngự  lần thứ  VII năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chứng nhận và khen thưởng các mô hình, sản phẩm đạt giải của

các tác giả tại Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi đồng huyện Hồng Ngự lần

thứ VII năm 2020, như sau:

- Giải nhất (03 giải), mỗi giải 4.000.000 đồng (Bốn triệu đồng).

- Giải nhì (04 giải), mỗi giải 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng).

- Giải ba (08 giải), mỗi giải 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng).

- Giải khuyến khích (10 giải), mỗi giải 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng Giám khảo Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi đồng

huyện Hồng Ngự lần thứ VII năm 2020 và các tác giả có tên trong danh sách tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thành viên BTC Cuộc thi;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T11:48:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T15:27:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T15:27:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T15:27:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!